
 

 

 

 UCHWAŁA NR XXXVII/240/17  

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

 

z dnia 25 sierpnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmiany załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Szydłowiec.  
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Szydłowiec, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 176/XXVII/16 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 16 grudnia 

2016 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

 

§ 3.  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XXXVII/240/17 

Rady Miejskiej w Szydłowcu  

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Statutu Gminy Szydłowiec  

 

 

 

 

 

Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy Szydłowiec 

 

 

 

1. Jednostki Budżetowe Gminy Szydłowiec: 
1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

2) Zespół Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, 

3) Szkoły i przedszkola samorządowe według przedstawionego poniżej wykazu:  

a) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu, 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu, 

c) Szkoła Filialna w Zdziechowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 

Pawła II w Szydłowcu, 

d) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie, 

e) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku, 

f) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej, 

g) Przedszkole Samorządowe Nr 1 im. Tęczowego Misia w Szydłowcu, 

h) Przedszkole Samorządowe Nr 2 „Mali Odkrywcy” z Oddziałami Integracyjnymi  

w Szydłowcu. 

4) Żłobek Miejski w Szydłowcu. 

 

 

2.  Gminne osoby prawne: 
1) Szydłowieckie Centrum Kultury - Zamek 

2) Ciepłownia Miejska w Szydłowcu Spółka z o.o.  

3) Wodociągi i Kanalizacja w Szydłowcu Spółka z o.o. 

 
 

 

 

 

 

 


